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 2011 1436 Yılı Toplantı ve Büyük Mitingler Sonuç Raporu  

“Yeniden Hilafeti Kurarak Endonezya’yı Neoliberalizm ve Neo-Emperyalizmden Kurtarmak İçin 
Ümmet ile El Ele” 

 
Elhamdülillah 1436 Recep / 2015 Mayıs ayı boyunca Hizb ut Tahrir / Endonezya, Toplantı ve büyük 

mitingler serisini Endonezya genelinde 35 büyük şehirde başarıyla gerçekleştirdi. Bu etkinlikler serisi, 30 
Mayıs günü yaklaşık 100 bin kişinin katılımıyla Bung Karno Stadyumu’nda doruğa ulaştı. Bu yılki etkinlikler, 
“Yeniden Hilafeti Kurarak Endonezya’yı Neoliberalizm ve Neo-Emperyalizmden Kurtarmak İçin Ümmet ile El Ele” 
başlığı altında düzenlendi. Bir araç olarak düzenlenen bu etkinlikler aracılığıyla ümmete misyonu hatırlatıldı. 
Vizyon verilmek istendi. Hilafeti yeniden kurarak İslami hayatı başlatmak için gayretleri seferber edilmek 
istenildi. Çünkü vizyon ve misyon, hayatta kalmak ve özellikle de bu ülkenin güvenliğini tehdit eden ve 
çepeçevre kuşatan ideolojik saldırılar sırasında, yani neoliberalizm ve neo-emperyalizm sırasında çok 
önemlidir.  

Bung Karno Stadyumu’nda düzenlenen 1436 yılı büyük miting ve töreni, Hizb-ut Tahrir / Endonezya 
tarafından açıklanan şu siyasi çözümler ile son bulmuştur: 

1- Aslında bu ülke, neoliberalizm ve neo-emperyalizm nedeniyle çökmüştür.  
2- Hilafetin gölgesi altında İslam Şeriatını uygulamak dışında bu ülke için kapsamlı ve doğru çözüm söz 

konusu değildir.  
3- Ümmet, Hilafeti yeniden kurmak ve Şeriata hayat vermek için samimiyetle mücadele edenleri 

desteklemeli ve onlara katılmalıdır.  
Hizb, İslam dünyasının Hilafetin yıkılışıyla tarumar olduğuna, Müslümanları kasıp kavuran çeşitli 

felaketlerin Hilafetin yıkılışıyla ortaya çıktığına inanıyor. Yıkılan İslam dünyasını yerden kaldırmak, ancak 
Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devletini yeniden kurmak yoluyla mümkündür. Halife, Şeriatı kapsamlı 
uygulayarak dünyanın her tarafındaki Müslümanları tek bir çatı altında birleştirecek ve her türlü tehditler ile 
özellikle neoliberalizm ve neo-emperyalizm ile mücadele edecektir. Böylece bu ülke, gerçekten tertemiz belde 
statüsüne yeniden kavuşacaktır.  

Bu bağlamda biz de Hizb ut Tahrir / Endonezya merkezi yönetimi olarak deriz ki:  
1- Önde gelen kuruluşların liderlerine, siyasi kuruluşlara, İslami kurumlara, sivil yetkililere, silahlı 

kuvvetlere, yerel ve bölgesel düzeyde ulusal polise teşekkürlerimizi sunarız. Daha da önemlisi 1436 yılı 
etkinliklerine katılan tüm katılımcıları, Jakarta Bung Karno Stadyumu’nda düzenlenen etkinliğin güvenlik ve 
disiplinini sağlayanları canı gönülden kutluyor, kendilerine takdirlerimizi sunuyoruz. Ayrıca etkinliğin 
güvenliğini sağlayan güvenlik güçlerine de teşekkür ediyoruz. Yine bu muazzam etkinliği izleyen yazılı basın 
ve internet medyasına, organizasyon komitesine ve bu etkinliğin başarılı bir şekilde yürütülmesine yardımcı 
olan herkese saygılarımızı iletiyoruz. Allah Subhânehu ve Teâlâ bu etkinlikleri katında kabul ve makbul eylesin.  

2- Özelde Jakarta Bung Karno, genelde diğer 34 şehirde düzenlenen 1436 yılı etkinlikleri nedeniyle trafikte 
meydana gelen tıkanıklıklar sebebiyle özür diliyoruz.  

3- Ümmete Şeriat ve Hilafetin önemini, İslami hayatı yeniden başlatmak ve tüm Müslümanların onurunu 
korumak konusundaki hayati rolünü hatırlatırız. Umarız bu etkinlikler, istenen iyiliklere götürecek 
değişiklikleri başlatmak için insanlara ilham kaynağı olur ve onları çalışmaya sevk eder. 
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